
Zarządzenie  nr 94/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 24.09.2020r. 

w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących działalności Domów Studenta w zakresie 

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

oraz art. 23 ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 50 ust.1 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.85, ze zm.) oraz rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii  (Dz.U. 2020, poz. 1356 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Osoby z niepokojącymi objawami choroby infekcyjnej dróg oddechowych sugerującymi 

zakażanie koronawirusem SARS-Cov-2 (w szczególności: gorączka, kaszel, duszności, utrata 

węchu lub smaku) zobowiązane są do niepojawiania się w Domach Studenta  Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku w celu zakwaterowania.  

2. Osoby odpowiedzialne za zakwaterowanie maja prawo odmówić zakwaterowania osobom  

z niepokojącymi objawami, o których mowa w ust. 1.  

 

§2 

1. Wszystkie osoby zamieszkujące w Domu Studenta zobowiązane są do złożenia  

w administracji Domów Studenta oświadczenia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Nadzór nad składaniem oświadczeń sprawują kierownicy Domów Studenta. 

3. Warunkiem zakwaterowania w Domu Studenta jest złożenie ww. oświadczenia.  

 

§3 

Wprowadza się wytyczne dotyczące działalności Domów Studenta Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku w roku akademickim 2020/2021, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§4 

W zakresie nieuregulowanym niniejszym zarządzeniem zastosowanie ma Zarządzenie Rektora 

w sprawie ustalenia w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku procedury dotyczącej 

zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2020-09-24T14:31:47+0200




